For information regarding the use of the library, apply to the Librarian, 500 N. 5th St., New York, N. Y.

For information regarding the use of the library, apply to the Librarian, 500 N. 5th St., New York, N. Y.

**S**icut inquit dicitur in scripturis  
 quod deus est spiritus et non  
 corpus. Et tamen in aliis locis  
 scripturarum dicitur quod deus  
 habet manus et pedes et faciem  
 et similia. Quomodo ergo  
 potest deus esse spiritus et  
 corpus simul? Ad hoc dicitur  
 quod spiritus dicitur deus in  
 quantum ad naturam et corpus  
 dicitur deus in quantum ad  
 operationem. Et sic potest  
 deus esse spiritus et corpus  
 simul.

**S**icut inquit dicitur in scripturis  
 quod deus est spiritus et non  
 corpus. Et tamen in aliis locis  
 scripturarum dicitur quod deus  
 habet manus et pedes et faciem  
 et similia. Quomodo ergo  
 potest deus esse spiritus et  
 corpus simul? Ad hoc dicitur  
 quod spiritus dicitur deus in  
 quantum ad naturam et corpus  
 dicitur deus in quantum ad  
 operationem. Et sic potest  
 deus esse spiritus et corpus  
 simul.

**S**icut inquit dicitur in scripturis  
 quod deus est spiritus et non  
 corpus. Et tamen in aliis locis  
 scripturarum dicitur quod deus  
 habet manus et pedes et faciem  
 et similia. Quomodo ergo  
 potest deus esse spiritus et  
 corpus simul? Ad hoc dicitur  
 quod spiritus dicitur deus in  
 quantum ad naturam et corpus  
 dicitur deus in quantum ad  
 operationem. Et sic potest  
 deus esse spiritus et corpus  
 simul.

**S**icut inquit dicitur in scripturis  
 quod deus est spiritus et non  
 corpus. Et tamen in aliis locis  
 scripturarum dicitur quod deus  
 habet manus et pedes et faciem  
 et similia. Quomodo ergo  
 potest deus esse spiritus et  
 corpus simul? Ad hoc dicitur  
 quod spiritus dicitur deus in  
 quantum ad naturam et corpus  
 dicitur deus in quantum ad  
 operationem. Et sic potest  
 deus esse spiritus et corpus  
 simul.

... [Main text block]

[Section Header]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Section Header]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

[Text block]

...the ... of ...

...the ... of ...

...the ... of ...

...the ... of ...

...the ... of ...

...the ... of ...

...the ... of ...

...the ... of ...

...the ... of ...

...the ... of ...